
Ú Ř A D   M Ě S T Y S E   K O M Á R O V 
Nám. Míru 204, 267 62  Komárov 

tel./fax: 311 572 330 

email: podatelna@ikomarov.cz 

 

   

Žádost o vydání povolení připojení sousední nemovitosti na místní 

komunikaci 
 

 

Žádám/-e/ o povolení připojení nemovitosti: …………………………………..... 

……………………………………………………………………………………. 
(uveďte druh nemovitosti, parcelní číslo) 

v kat. území: ...……………………………………..…………………………..… 

……………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………. 
(uveďte město, obec, podrobný popis místa a přiložte situační nákres s vyznačením připojení) 

 

na místní komunikaci ul.: ………………………………. 

 

z důvodu: ...…………………………….…….………………….……………..… 

……………………………………………………………………………………. 

(uveďte důvod napojení) 

 

 

Žadatel: ...………………………………….…….……………………………..… 

……………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………. 

 (jméno, příjmení nebo obchodní název firmy, adresa, IČO, kopie obchodního rejstříku) 

 

telefon: …………………………...          e-mail/DS: .………………………….. 

 

odpovědný pracovník žadatele: ………………………………………………….. 
                                                        (jméno - funkce) 

telefon: ……………………………. 
(jsem si vědom, že povolení může být vydáno až po zaplacení správního poplatku) 

 

 

V ………………… dne: ………………… 
 

 

 

 

Podpis žadatele:      Razítko: 
 

 
 

./. otočte ./. 



2. strana žádosti o povolení připojení sousední nemovitosti na MK 

 

 

Stanovisko vlastníka MK, městyse Komárov (starosta městyse) k žádosti o povolení 

připojení sousední nemovitosti  

 
S připojením sousední nemovitosti na místní komunikaci jako vlastník místní komunikace ul. 

………………… na parc. č. …………..   s o u h l a s í m / n e s o u h l a s í m 
 

 

 

 

 

Jaroslav Klekner, starosta 

 

V Komárově dne:…………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          

 

 

Poučení: 

K vyplněné žádosti přiložte: 
• Stanovisko Policie ČR - dopravního inspektorátu Beroun 

• Projektovou dokumentaci (situaci, příčný a podélný řez, způsob odvodnění, 

konstrukce vozovky v místě napojení na silnici) 

• Doklad o vlastnických, uživatelských či jiných právech k připojované nemovitosti 

• Výpis z evidence nemovitostí 

Po zahájení řízení doložte: 
• Doklad o zaplacení správního poplatku za vydání rozhodnutí o povolení připojení 

sousední nemovitosti na místní komunikaci, podle zákona č. 634/2004 Sb., o 

správních poplatcích (výzva k zaplacení s platebními údaji bude zaslána po zahájení 

řízení, možno zaplatit při převzetí rozhodnutí) 

 
 

POZNÁMKY, SDĚLENÍ ŽADATELE: 


